
 

Dotazník pro pěnový model IP3* z iFab Customer Centre 

1. Označení produktu (např. IP3141): 
 

2. Výrobní kód: 
 

3. Tělesná hmotnost uživatele (kg): 
 

4. Věk uživatele: 
 

5. Obdržel/a jste produkt v daném termínu? 
a) Ano 
b) Ne 

 
6. Obsahoval produkt vše, co bylo součástí objednávky? 

a) Ano 
b) Ne 

 
7. Usnadnily vám práci doplňky spojené s objednávkou (adjustační adaptér, dummy, trubka, 

náběhové hrany okrajů, atp.)? 
a) Výrazně ano 
b) Spíše ano 
c) Spíše ne  
d) Vůbec ne 
e) Nevyzkoušel/a jsem 

 
8. Pro jaké vybavení byste během výroby upřednostnil/a pěnový model před sádrovým? (zvolit 

můžete více možností) 
a) Hlavy 
b) Trupu 
c) AFO 
d) KO 
e) KAFO 
f) H-KAFO 
g) Jiné 

  



 
9. Pro jaký další technologický postup byste pěnový model upřednostnil/a před sádrovým? 

(zvolit můžete více možností) 
a) Vakuové tažení s PE 
b) Vakuové tažení s PP 
c) Technologie Prepregu 
d) Vakuové lití 
e) Žádná z možností 

 
10. Byly pro dokončení vybavení nutné úpravy na pěnovém modelu? 

a) Ano 
b) Ne 

 
11. Bylo v případě úprav pěnového modelu oproti sádrovému snazší s modelem pracovat? 

a) Ano  
b) Ne 

 
12. Jak hodnotíte celkovou práci s pěnovým modelem oproti sádrové technologii? 

a) Výrazně lepší 
b) Lepší 
c) Bez rozdílu 
d) Horší 

 
13.  Máte nějaké připomínky nebo návrhy pro zlepšení tohoto produktu? 


